2

	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:        /TB-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phan Rang – Tháp Chàm, ngày     tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Kế hoạch tiếp công dân của Thường trực HĐND
Lãnh đạo các Ban HĐND thành phố tháng 10 năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-HĐND ngày 05/01/2024 của Thường trực HĐND thành phố về tiếp công dân của Thường trực HĐND, Tổ đại biểu HĐND và đại biểu HĐND thành phố năm 2024 khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.
Văn phòng HĐND và HĐND thành phố tổng hợp và thông báo lịch tiếp công dân của thường trực HĐND, Lãnh đạo các Ban HĐND thành phố tháng 10, như sau:
1. Thời gian tiếp công dân:
Buổi sáng:  Bắt đầu từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30’
Buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00’
2. Lịch tiếp công dân:
	Số TT
	Họ và tên/chức danh
	Ngày/tháng
	Địa điểm

	01
	Bà Châu Thị Thanh Hà – UVBTV Tỉnh ủy, Bí thư Thành ủy, Chủ tịch HĐND thành phố Phan Rang - Tháp Chàm
	Theo lịch tiếp công dân của Thành ủy
	Phòng tiếp công dân thành phố

	02
	Ông Trần Thanh Minh – UVBTV Thành ủy, Phó Chủ tịch HĐND thành phố Phan Rang – Tháp Chàm
	18/10/2024
	Phòng tiếp công dân thành phố

	03
	Ông Huỳnh Phương Nam -UVBTV Thành ủy, Chủ nhiệm UBKT Thành ủy, Trưởng ban Pháp chế HĐND thành phố
	23/10/2024
	Phòng tiếp công dân thành phố

	04
	Ông Đặng Quốc Thịnh - UVBTV Thành ủy, Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thành phố
	29/10/2024
	Phòng tiếp công dân thành phố

	05
	Bà Phạm Đình Thị Minh Nguyệt – Thành ủy viên, Phó ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thành phố
	09/10/2024
	Phòng tiếp công dân thành phố

	06
	Ông Võ Xuân Hà – Thành ủy viên, Phó ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân thành phố
	25/10/2024
	Phòng tiếp công dân thành phố

- Thường trực HĐND thành phố và Lãnh đạo các ban HĐND thực hiện tiếp công dân theo quy định của Luật Tiếp công dân; Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Lãnh đạo các ban HĐND thành phố báo cáo kết quả tiếp công dân về Thường trực HĐND thành phố thông qua Văn phòng HĐND và UBND thành phố (đính kèm file word gửi về vpubnd_tp@ninhthuan.gov.vn) chậm nhất 03 ngày sau khi tiếp công dân.
 - Ban Tiếp công dân thành phố phối hợp tạo điều kiện bố trí Phòng tiếp công dân, cử công chức cùng tham gia tiếp công dân tại các ngày tiếp công dân trên.

 - Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở HĐND thành phố, Trụ sở Tiếp công dân thành phố, đăng tải tại mục Lịch tiếp công dân” trên Trang thông tin điện tử Hội đồng nhân dân thành phố.
Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND thành phố và Lãnh đạo các ban HĐND thành phố tháng 10/2024./.
	Nơi nhận:

- Thường trực HĐND thành phố;

- Ban tiếp Công dân thành phố;

- Văn phòng HĐND và UBND TP;
- Lưu VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
  Trần Huỳnh Huy Hoàng

PAGE